令和２年２月５日

各 位

十日町市スキー協会
会長 小 山 勇 蔵
（ノルディック部）

第 49回十日町市民スキー選手権大会（クロスカントリー競技）

の開催中止について

 標記の件について、現在の積雪状況並びに今後の天気予報等を踏まえ、慎重に検討・協

議を重ねた結果、下記のとおりといたします。

誠に残念ではございますが、自然と関わる競技であることを踏まえ、ご理解をいただき

ますようお願いいたします。

今後も選手ファーストを第一に鋭意努力して参りますので、変わらぬご支援とご協力を

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１ 開催有無について

今回は、積雪状況から開催中止とします。

※参加料については、大会要項記載及び事前通知のとおり返金はいたしません。

２ 中越学童大会・新潟県小学生大会の十日町市Ａ地区の選手選考等について

  別途選考タイムレースを実施しますので、別紙を熟読のうえ対応願います。

以上

【問合せ先】
〒948-0101 十日町市稲葉 430番地２ ㈱児玉建設内

十日町市スキー協会ノルディック部レースオフィス事務局

【TEL】025-757-4362   【ﾒｰﾙ】sat@tokamachi-ski.net
【FAX】025-757-4337   【H P】http://tokamachi-ski.net

【担当】ノルディック部企画運営部長  児玉義昭（090-3757-1248）

ノルディック部事務局長  丸山 剛（090-1663-7294）

第 38 回中越学童親善ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰ大会・第３回新潟県小学生ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰ大会

【十日町市Ａ地区の選手選考タイムレース実施内容】

１ 期  日   令和２年２月 11 日（火） 建国記念日

２ 会  場   マウンテンパーク津南

３ 対 象 者   第 49 回市民大会（ＣＣ競技）にエントリーした小学５・６年生

       （十日町市Ａ地区（旧十日町市）以外のエントリーした選手も参加可能）

※十日町市Ａ地区の代表として標記の２大会に出場するためには、この

タイムレースへの参加を必須とする。

４ 実施方法

 (1) スケジュール概要は次のとおりとし、スタートリスト（市民大会のエントリー情

報によるドロー）については、別途ホームページに掲載する。

12:00 現地会場開放（テント設営等含む）

12:30 チーム監督会議（スタート地点付近）

スタジアムのみコースオープン

13:00 全体コースオープン

14:00 小学６年男子スタート

14:15 小学５年男子スタート

14:45 小学６年女子スタート

14:55 小学５年女子スタート

  ※棄権者等がいる場合であっても、その間の時間は詰めずスタートリスト記載の時

刻でスタートする。

 (2) 使用コースについては、現時点で津南町が設定しているコースとし、距離は次の

とおりとする。

   【男子】 ３㎞  【女子】 ２㎞

 (3) タイム計測については、基本的にＣＴ400 を使用し、スタート・フィニッシュと

もに手動により実施する。

５ 参加手続

  当協会担当者から、第 49 回市民大会（ＣＣ競技）にエントリーした団体に対し、

本タイムレースへの参加確認メールを送信するので、そのメール内容に基づき参加す

る選手について返信すること。

【返信期限：令和２年２月９日（日）12:00】 ※期限厳守

別紙

６ その他

 (1) 駐車場について、原則としてマウンテンパーク津南を通常使用する場合の例に倣

うものとする。よって、荷物積み降ろし場所付近の駐車は禁止とし（当協会関係者

の数台のみ可）、一段下部の駐車場を利用すること。なお、荷物運搬車両等が円滑に

出入りできるよう十分配慮するとともに、相互に協力しあうこと。

(2) テント村について、主催者側では特に指定はしないが、レースや他のチームの支障

とならないようモラルを持った対応を関係者に周知徹底すること。

(3) 当日の午後は、本タイムレースの占用使用であるため、レース参加選手以外のコー

ス滑走は禁止とする。

(4) 当日の午前中に津南町がコースを一般開放する場合は、会場の混雑等を避けるため、

本タイムレース参加者は、可能な限り午後からの来場に努めること。